
  
R O M Â N I A                   

JUDEŢUL TIMIŞ                 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 121 / 06.06.2014 
privind alegerea vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Timiş 

 
 

 Consiliul judeţean Timiş,  
 Având în vedere Procesul - Verbal încheiat de Comisia de Validare pentru 
numărarea voturilor exprimate pentru alegerea vicepreşedintelui Consiliului 
Judeţean Timiş,   
 În temeiul prevederilor art. 101 alin. (1) şi alin. (2) din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, şi 
art. 21 şi art. 22 alin. (1) şi alin. (4) din Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a 
Consiliului Judeţean Timiş, adoptă prezenta  
 
 

H O T Ă R Â R E: 
 
 
 Art. 1 – Domnul Zanfir Florian se alege în funcţia de vicepreşedinte al 
Consiliului Judeţean Timiş.  
 
 Art. 2 -  Prezenta hotărâre se publică pe site-ul propriu şi în Monitorul Oficial 
al Judeţului Timiş şi se comunică: 
 - Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş; 

  - Compartimentelor funcţionale din cadrul Consiliului judeţean Timiş; 
  - Instituţiilor şi serviciilor publice de interes judeţean; 

 - Domnului Zanfir Florian. 
 
 
 
 

        PREŞEDINTE,   
                      Titu BOJIN   
          
                   

Contrasemnează: 
SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ 

Ioan-Dănuţ ARDELEAN 
 
 


